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NIVEL CLAVE MATERIA
2EM1 2EM2

E201 ENFERMERÍA COMUNITARIA 2EM1 2EM2

E202 SALUD PÚBLICA 2EM1 2EM2

E203 FISIOANATOMÍA II 2EM1 2EM2

E204 INFECTOLOGÍA 2EM1 2EM2

E205 PSICOLOGÍA DE LA SALUD 2EM1 2EM2

E206 ÉTICA PROFESIONAL 2EM1 2EM2

E207 COMUNICACIÓN CIENTÍFICA ORAL Y ESCRITA 2EM1 2EM2

E208 DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD INSTITUCIONAL 2EM1 2EM2

E209 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA COMUNITARIA

4EM1 4EM2
E401 ENFERMERÍA DEL ADULTO II 4EM1 4EM2

E402 PATOLOGÍA DEL ADULTO 4EM1 4EM2

E403 FARMACOLOGÍA CLÍNICA 4EM1 4EM2

E404 DIETOTERAPIA 4EM1 4EM2

E405 ANTROPOLOGÍA DE LA SALUD 4EM1 4EM2

E406 TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 4EM1 4EM2

E407 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA DEL ADULTO II

6EM1 6EM2
E601 ENFERMERÍA PEDIÁTRICA 6EM1 6EM2

E602 PEDRIATRÍA 6EM1 6EM2

E603 LEGISLACIÓN EN ENFERMERÍA 6EM1 6EM2

E604 CUIDADOS PALIATIVOS 6EM1 6EM2

S601 CLÍNICA DE HERIDAS Y ESTOMAS - OPTATIVA I 6EM8 -
P601 EDUCACIÓN SEXUAL Y REPRODUCTIVA - OPTATIVA I - 6EM9

E605 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

8EM1 8EM2
3 E340 LEGISLACION EN ENFERMERIA 3EM1 3EM2

E477 INVESTIGACIONES ENFERMERÍA 4EM3 4EM4

E481 GESTIÓN EMPRESARIAL 4EM3 4EM4

E582 DISEÑO Y GESTIÓN DE PROGRAMAS DE SALUD COMUNITARIA

E583 DISEÑO Y GESTIÓN DE PROTOCOLOS DE ENFERMERÍA HOSPITALARIA
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NIVEL CLAVE MATERIA

1EV1
E101 BASES TEÓRICAS DE ENFERMERÍA 1EV1

E102 FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA 1EV1

E103 FILOSOFÍA Y ENFERMERÍA 1EV1

E104 FISIOANATOMÍA I 1EV1

E105 PROCESOS CELULARES 1EV1

E106 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO 1EV1

E107 DESARROLLO SUSTENTABLE 1EV1

E108 PRÁCTICA DE FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA 1EV2 - 1EV4

2EV1 2EV2
E201 ENFERMERÍA COMUNITARIA 2EV1 2EV2

E202 SALUD PÚBLICA 2EV1 2EV2

E203 FISIOANATOMÍA II 2EV1 2EV2

E204 INFECTOLOGÍA 2EV1 2EV2

E205 PSICOLOGÍA DE LA SALUD 2EV1 2EV2

E206 ÉTICA PROFESIONAL 2EV1 2EV2

E207 COMUNICACIÓN CIENTÍFICA ORAL Y ESCRITA 2EV1 2EV2

E208 DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD INSTITUCIONAL 2EV1 2EV2

E209 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA COMUNITARIA

4EV1 4EV2
E401 ENFERMERÍA DEL ADULTO II 4EV1 4EV2

E402 PATOLOGÍA DEL ADULTO 4EV1 4EV2

E403 FARMACOLOGÍA CLÍNICA 4EV1 4EV2

E404 DIETOTERAPIA 4EV1 4EV2

E405 ANTROPOLOGÍA DE LA SALUD 4EV1 4EV2

E406 TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 4EV1 4EV2

E407 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA DEL ADULTO II

6EV1 6EV2
E601 ENFERMERÍA PEDIÁTRICA 6EV1 6EV2

E602 PEDRIATRÍA 6EV1 6EV2

E603 LEGISLACIÓN EN ENFERMERÍA 6EV1 6EV2

E604 CUIDADOS PALIATIVOS 6EV1 6EV2

S602 MONITOREO HEMODINÁMICO - OPTATIVA I 6EV5 -
P601 EDUCACIÓN SEXUAL Y REPRODUCTIVA - OPTATIVA I - 6EV6

E605 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

8EV1 8EV2
3 E340 LEGISLACION EN ENFERMERIA 3EV1 3EV2

E477 INVESTIGACIONES ENFERMERÍA 4EV3 4EV4

E481 GESTIÓN EMPRESARIAL 4EV3 4EV4

E582 DISEÑO Y GESTIÓN DE PROGRAMAS DE SALUD COMUNITARIA

E583 DISEÑO Y GESTIÓN DE PROTOCOLOS DE ENFERMERÍA HOSPITALARIA
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